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Nr.I/53
Dat6:27.03.2024

Bazuar n€ Nenin 21 te Ligiit Nr. 03/L-087 p€r Ndermarrjet Publike, duke pasur parasysh edhe
Ligjin Nr. 04/L-111 per Ndryshimin dhe Plotesimin e Ligjit Nr. 03/L-087, Nenin 162 G Ligiit
Nr. 06/L-016 per Shoqerite Tregtare, Nenin 26.6 te Kodit t€ Etik€s dhe Qeverisjes Korporatave,
Nenin 10, paragrafrn 3.2 te Rregullores Nr. IB2 rc da1'ss 29.02.2024 per Procedurat e Rekrutimit
dhe te Emerimit ne Pozitat e Zyrtarcve te Lart€ ne HK-Trainkos Sh.A, Bord i Drejtor€ve i HK-
Trainkos Sh.A nd Mbledhjen Nr. 06, te mbajtur mE27.03.2024,njezEri mori k€t€:

VENDIM

I. Per formimin e Komisionit p€r seleksionimin e kandidateve n€ Konkursin e publikuar m€
15.03.2024 per poziten e Zyrtarit Kryesor Financiar dhe te Thesarit, sipas k€saj p€rb6rje:

o Luljeta Lutfiu, Kryetare e Komisionit;
o Agron Statovci, an€tar i Komisionit;
o Arb€r Salihu, an€tar i Komisionit.

II. Detyre e Komisionit eshte shqyrtimi i aplikacioneve te pranuara lidhur me plot€simin e
kushteve dhe kritereve te paraparanE konkurs dhe seleksionimi i kandidat€ve potenciale.

III. Per gdo aplikacion te refuzuar, Komisioni nxjerr vendim t€ arsyetuar, shtjellon n€ detaje
shkaqet e refuzimit dhe prezanton elementet tjera, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
procedur€n e p€rgjithshme administrative.

IV. Kandidatet qe nuk i plotesojne kushtet dhe kriteret e konkursit njoftohen nepermjet
komunikimit elektronik dhe individualisht p€r kushtet dhe kriteret e paplot€suara.

V. Pas shqyrtimit t€ aplikacioneve, Komisioni harton raportin e pun€s, perfshird list€n e
kandidateve q€ i plot€sojn€ kushtet dhe kriteret e konkursit dhe do t'i propozoje Bordit te
Drejtor€ve s€ paku dy prej kandidateve potenciale per em€rim n€ poziten e ZKFTH-s€.

VI. Vendimi hyn n€ fuqi nga data e nenshkrimit.

Iu ddrgohet:
o An€tareve td Komisionit
o Aksionarit - NJPMNP
o Arkivit
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